
Parapetní desky řezané na míru
Provedení : DTD parapetní desky EGGER jsou vyrobeny

z vysoce kvalitní vlhkuodolné dřevotřísky

Parapety vnit řní dřevot řískové DTD CENÍK
 Ceník platný od 1.1.2010

z vysoce kvalitní vlhkuodolné dřevotřísky
tloušťka desky 20 mm
výška nosu 38 mm
max. délka 5200 mm

Parapetní desky fóliované CPL laminátem - dekory :
bílá (103),  casablanca (115),  šedý mramor (117)
borovice (171),  olše (172),  třešeň (173),  buk (176),  tmavý dub (180)

ČÍSLO POPIS CENA : bez DPH vč. DPH 20%ČÍSLO POPIS CENA : bez DPH vč. DPH 20%

PD 4160 šířka 160 mm 235,00 Kč/m 282,00 Kč/m

PD 4200 šířka 200 mm 260,00 Kč/m 312,00 Kč/m

PD 4250 šířka 250 mm 285,00 Kč/m 342,00 Kč/m

PD 4300 šířka 300 mm 310,00 Kč/m 372,00 Kč/m

PD 4350 šířka 350 mm 350,00 Kč/m 420,00 Kč/m

PD 4400 šířka 400 mm 375,00 Kč/m 450,00 Kč/m

PD 4450 šířka 450 mm 390,00 Kč/m 468,00 Kč/mPD 4450 šířka 450 mm 390,00 Kč/m 468,00 Kč/m

PD 4500 šířka 500 mm 430,00 Kč/m 516,00 Kč/m

PD 4550 šířka 550 mm 460,00 Kč/m 552,00 Kč/m

PD 4600 šířka 600 mm 495,00 Kč/m 594,00 Kč/m

Koncové krytky
ČÍSLO POPIS CENA : bez DPH v č. DPH 20%

PK 4601 plastová koncová krytka 600 mm (2x 300 mm = pár) 35,00 Kč/pár 42,00 Kč/párPK 4601 plastová koncová krytka 600 mm (2x 300 mm = pár) 35,00 Kč/pár 42,00 Kč/pár

bílá (003)
béžová (011), okrová (012), hnědá (008)

PZ 4602 nažehlovací hrana 50,00 Kč/pár 60,00 Kč/pár

dodává se již nažehlená v barvě odpovídající dekoru parapetu

Všechny parapety dodáváme v délkách dle Vašich požadavk ů, řezání je již zahrnuto v cen ě.Všechny parapety dodáváme v délkách dle Vašich požadavk ů, řezání je již zahrnuto v cen ě.

Běžný dodací termín je 3-5 pracovních dn ů od závazné objednávky (fco sklad Brno - Víde ňská).
Objednávky vy řizujeme až po zaplacení celkové ceny zboží nebo složení min. 50% z álohy.

Šířku formátujeme za příplatek 10,- Kč/m (11,90 Kč/m vč. DPH)
Parapety řežeme s přesností  ± 1,5 mm k požadovaným rozměrům.
Nařezané parapety Vám na přání zabalíme a opatříme popisem dle zadání.

Objednávky a kontakty: pro objednání zboží použijte on-line systém:  www.obchod.prostavbu.cz
podrobné informace o zboží a ceníky najdete na:  www.prostavbu.cz
prodejna:  543 242 111,  543 168 466  |  fax: 543 1 68 469prodejna:  543 242 111,  543 168 466  |  fax: 543 1 68 469
prodejci:   733 531 592,  733 531 593  |  obchodní zástupce:  603 186 986
e-mail:  obchod@prostavbu.cz

Odběr objednaného zboží : MC TRADING, s.r.o. - Víde ňská 93a, 639 00 Brno
Po - Pá  8:00-12:00 a 13:00-17:00 hod

Dle pot řeby vám zboží také zašleme p řepravní službou kamkoliv v ČR.
Více informací o podmínkách a cenách dopravy na www .prostavbu.cz > Ceníky zboží
Vydáním tohoto ceníku se ruší platnost všech předchozích ceníků a to i bez oznámení ze strany MC TRADING, s.r.o.

Změna sortimentu, cen a dodacích podmínek vyhrazena. Pro veškeré odběry platí VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY MC TRADING, s.r.o.Změna sortimentu, cen a dodacích podmínek vyhrazena. Pro veškeré odběry platí VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY MC TRADING, s.r.o.


